

शुद्धिपत्र – 1:

ईओआई संदर्भ संख्या:-एचओ/पीएफडी/डीएके/2025/00172 दिनांक 21 जनवरी 2025

तकनीकी आर्थिक व्यवहार्यता (टीईवी) अध्ययन के संचालन के लिए परामर्शदाता की नियुक्ति हेतु
अभिरुचि की अभिव्यक्ति (ईओआई) आमंत्रित

एतद्वारा यह अधिसूचित किया जाता है कि निर्धारित प्रारूप (अनुलग्नक-बी) में आवेदन, सभी तरह से पूर्ण, आवेदन में बताए गए सभी सहायक दस्तावेजों के साथ 22 जनवरी 2025 से 05 फरवरी 2025 (शाम 6.00 बजे तक) या तो मुख्यालय के पते पर या राष्ट्रीय आवास बैंक के निकटतम क्षेत्रीय कार्यालय में जमा किया जा सकता है। राष्ट्रीय आवास बैंक के क्षेत्रीय कार्यालयों का विवरण वेबसाइट लिंक <https://www.nhb.org.in/about-us/offices-of-the-bank/> पर उपलब्ध है।

उपर्युक्त कट-ऑफ तिथि के बाद प्राप्त किसी भी आवेदन पर आगे मूल्यांकन हेतु विचार नहीं किया जाएगा।

अद्यतन जानकारी के लिए कृपया राष्ट्रीय आवास बैंक की वेबसाइट देखें www.nhb.org.in

परियोजना वित्त विभाग

Corrigendum - 1:

EOI Reference no: -HO/PFD/DAK/2025/00172 dated January 21, 2025

Inviting Expression of Interest (EOI) for empanelment of Consultant for Conducting Techno Economic Viability (TEV) Study

It is hereby notified that the application in prescribed format (**Annexure-B**), complete in all respects, along with all supportive documents as stated in the application may be submitted from 22nd January 2025 to 05th February 2025 (upto 6.00 PM) either at head office address or the nearest Regional Office of NHB. Details of Regional Offices of the NHB is available at website link <https://www.nhb.org.in/about-us/offices-of-the-bank/>

Any application received outside the above-mentioned cut-off date will not be considered for further evaluation.

For updated information, please refer to the website of National Housing Bank www.nhb.org.in

Project Finance Department.